ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля 2024 г.
	г. Георгиевск
	№ 83/647

Об исключении из состава участковой избирательной комиссии членов комиссии с правом решающего голоса
       В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Городецкого Кирилла Александровича, выдвинутого Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 304 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
2. Освободить Ларину Валентину Александровну, выдвинутого Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 309 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, на основании личного заявления.
3. Направить настоящее постановление в участковую  избирательную комиссию избирательного участка № 304.
4. Направить настоящее постановление в администрацию Георгиевского муниципального округа для размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Л.С.Мочалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.И.Журбенко